

## Pachet papetarie

I.D.: 60312244

---

Data publicarii	23.08.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.434,97 RON - 1.434,97 RON

---

Descriere: 1 Dosar plastic cu sina si perforatii, albastru inchis, Noki BUC 200,00 0,79 158,00 2 Hartie copiator A4, 80g, Sky Copy top 50,00 11,98 599,00 3 Hartie copiator A3, 80g, Maestro Standard + top 1,00 26,50 26,50 4 Plic B4 kraft, siliconic, 130g, cu burduf 5cm BUC 30,00 0,69 20,70 5 Carton copiator A4, 160g, alb, Clariana top 1,00 39,50 39,50 6 CD-R 80minute, 52x, 10 buc/bulk, Verbatim bulk 6,00 11,98 71,88 7 DVD-R 4,7GB, 16x, 10 buc/bulk, Verbatim bulk 2,00 16,88 33,76 8 Capsator metal, 24/6 si 26/6, Start Maped BUC 1,00 14,69 14,69 9 Capse nr.24/6 Deli cutie 10,00 0,99 9,90 10 Banda adeziva acrilica, transparenta 48 x 66, BDX BUC 5,00 2,68 13,40 11 Inseriator automat, 6 cifre, Trodat 5756/M BUC 1,00 279,98 279,98 12 Permanent marker negru, varf 3,0 mm, Daco BUC 3,00 1,98 5,94 13 Textmarker galben, Fluo Peps Maped BUC 1,00 3,34 3,34 14 Textmarker portocaliu, Fluo Peps Maped BUC 1,00 3,34 3,34 15 Textmarker verde, Fluo Peps Maped BUC 2,00 3,34 6,69 16 Textmarker roz, Fluo Peps Maped BUC 1,00 3,34 3,34 17 Transport marfa (704.TR) BUC 1,00 145,00 145,00 Total fără TVA: 1.434,97

---